
COUPE CAVE TOUQUETTOISE 2025
GOLF DU TOUQUET - 04.08.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 PREVOTE, Mathias LE TOUQUET +1,4 45 45

IDEE, Théo AMIENS +1,1

2 --- NICOLAY, Maxime CHANTILLY 0,5 43 43

DESJARDIN, Benoît CHANTILLY 3,5

3 --- DELOURME, Gauthier WIMEREUX 1,3 38 38

LESUR, Marc HARDELOT 7,1

4 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 35 35

CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 5,1

5 --- DELANNE, Guillaume LE TOUQUET 3,5 35 35

HERRMANN, Gary FOURQUEUX 9,5

6 --- WELS, Dominique LE TOUQUET 6,4 34 34

POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,7

7 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,8 33 33

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,5

8 --- PHILIPPE, Edouard GOUVERNEUR +1,6 32 32

PHILIPPE, Victor BESANCON 8,4

9 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 1,1 32 32

AUGIER, Solène FOURQUEUX 18,5

10 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,3 31 31

RAMON, Hervé LE TOUQUET 13,0

11 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,4 30 30

LESUR, Stephane LE TOUQUET 19,7

12 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 3,8 30 30

OBRY, Robin HARDELOT 22,0

13 --- COURMONT, Olivier LE TOUQUET 10,4 29 29

BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 15,8

14 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,1 29 29

LOBB, Richard LE TOUQUET 13,1
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15 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 29 29

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 13,8

16 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 9,5 28 28

LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 18,2

17 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 7,6 28 28

AUGIER, Servane FOURQUEUX 10,5

18 --- LEUILLIER, Philippe LE TOUQUET 10,4 27 27

FOURRIER, Jean Louis BRIGODE 10,8

19 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 11,5 27 27

ANNO, Manuella LE TOUQUET 17,7

20 --- SATTLER, Yves Marie HARDELOT 11,7 26 26

DURIEU, Jean-Pierre LE TOUQUET 16,8

21 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 14,2 26 26

PROYE, Michel LE TOUQUET 22,0

22 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 18,6 26 26

DOYLE DE BECO, Artus LE TOUQUET 22,0

23 --- ARNOULD, Bernard VALENCIENNES 14,5 26 26

SEGARD, Veronique BONDUES 19,1

24 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 26 26

LESUR, Delphine LE TOUQUET 17,6

25 --- GENESTE, Fabienne HAUTS-DE-FRANCE 11,4 26 26

PRIEUR, Nathalie LE TOUQUET 20,3

26 --- QUINCEY, Geoffrey LE TOUQUET 16,5 25 25

DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 18,5

27 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 11,2 25 25

EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 12,1

28 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,9 25 25

HERMARY, François LE TOUQUET 14,7

29 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 15,8 25 25

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,2

30 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 16,2 25 25

LENAIN, Eric LE TOUQUET 21,6

31 --- TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 17,2 25 25

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 21,7

32 --- SEILLIER, Emilien SART 14,0 24 24

SEILLIER, Jules SART 22,0

33 --- STIENNON, Damienne 14,3 24 24

STIENNON, Pierre 14,6
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34 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,4 24 24

LENDAIS, Jean Francois LE TOUQUET 12,0

35 --- DEFLANDRE, Luc LE TOUQUET 10,4 24 24

COISNE, Luc LE TOUQUET 14,6

36 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 4,9 24 24

SULZER, Philippe RCF LA BOULIE 22,0

37 --- COUPE, Laurent FOURQUEUX 16,7 23 23

COUPE-SALADIN, Anne FOURQUEUX 17,1

38 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 17,0 23 23

FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 17,7

39 --- WALLET, Dominique MORMAL 9,4 23 23

LANGUILLIER, Patrick MORMAL 11,9

40 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 14,9 23 23

PREVOST, Richard LE TOUQUET 20,6

41 --- ALLARD, Laetitia BRIGODE 15,3 23 23

ALLARD, Franck BRIGODE 18,6

42 --- D'ARJUZON, Claire LE TOUQUET 18,0 23 23

POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 18,5

43 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 17,1 22 22

TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,0

44 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 16,7 22 22

JENKINSON, Brian LE TOUQUET 21,2

45 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 20,3 20 20

MOREL, Caroline LE TOUQUET 23,2

46 --- DECARNE, Eric LE TOUQUET 10,7 20 20

DECARNE, Caroline LE TOUQUET 25,6

47 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,7 20 20

CUISSE, Francois LE TOUQUET 22,0

48 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 11,5 20 20

ANDRIEU, Christophe NORMANDIE 20,0

49 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 19,4 19 19

EHRSAM, Catherine FOURQUEUX 20,1

50 --- DUPONT, Maxence VOLCANS 10,4 19 19

DUPONT, Veronique LE TOUQUET 23,8

51 --- DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 20,2 18 18

DEWAVRIN, Eliot HAUTS-DE-FRANCE 22,0

52 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 24,2 18 18

LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 22,0
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53 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 16,9 18 18

SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 20,7

54 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 21,8 17 17

DUPONT, Frederic LE TOUQUET 22,0

55 --- PELE, Nathalie ORLEANS LIMERE 20,3 16 16

PELE, Jean-Philippe LE TOUQUET 22,0

56 --- LHERBIER, Bruno LE TOUQUET 22,0 15 15

DE CLERCK, Pieter LE TOUQUET 22,0

57 --- LEJUSTE, François BONDUES 22,0 15 15

LEJUSTE, Sylvie LE TOUQUET 25,6

58 --- LAURENT, Dominique LE TOUQUET 14,6 15 15

LESAGE, Nathalie LE TOUQUET 25,4

59 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 10,6 14 14

LUNEAU, Gilles LE TOUQUET 22,0

60 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 15,9 14 14

DELATTRE, Apolline LE TOUQUET 25,6

61 --- MARCHAND, Francis LE TOUQUET 19,0 10 10

VERSPIEREN, Michel Pierre LE TOUQUET 19,7

62 --- DE ZEGHER, Lidwina LE TOUQUET 25,6 5 5

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 36)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,4 46 46

LESUR, Stephane LE TOUQUET 19,7

2 --- NICOLAY, Maxime CHANTILLY 0,5 46 46

DESJARDIN, Benoît CHANTILLY 3,5

3 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,8 45 45

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,5

4 --- COURMONT, Olivier LE TOUQUET 10,4 44 44

BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 15,8

5 --- GENESTE, Fabienne HAUTS-DE-FRANCE 11,4 44 44

PRIEUR, Nathalie LE TOUQUET 20,3

6 --- DELOURME, Gauthier WIMEREUX 1,3 43 43

LESUR, Marc HARDELOT 7,1

7 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 8,3 43 43

RAMON, Hervé LE TOUQUET 13,0

8 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 11,5 43 43

ANNO, Manuella LE TOUQUET 17,7
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9 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 9,5 42 42

LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 18,2

10 --- WELS, Dominique LE TOUQUET 6,4 42 42

POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,7

11 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 42 42

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 13,8

12 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 42 42

LESUR, Delphine LE TOUQUET 17,6

13 --- PREVOTE, Mathias LE TOUQUET +1,4 41 41

IDEE, Théo AMIENS +1,1

14 --- SATTLER, Yves Marie HARDELOT 11,7 40 40

DURIEU, Jean-Pierre LE TOUQUET 16,8

15 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 40 40

CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 5,1

16 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 13,9 39 39

HERMARY, François LE TOUQUET 14,7

17 --- DELANNE, Guillaume LE TOUQUET 3,5 39 39

HERRMANN, Gary FOURQUEUX 9,5

18 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 1,1 39 39

AUGIER, Solène FOURQUEUX 18,5

19 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,1 39 39

LOBB, Richard LE TOUQUET 13,1

20 --- STIENNON, Damienne 14,3 38 38

STIENNON, Pierre 14,6

21 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 7,6 38 38

AUGIER, Servane FOURQUEUX 10,5

22 --- LEUILLIER, Philippe LE TOUQUET 10,4 37 37

FOURRIER, Jean Louis BRIGODE 10,8

23 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 11,2 36 36

EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 12,1

24 --- MERLIER, Achille LE TOUQUET 11,4 36 36

LENDAIS, Jean Francois LE TOUQUET 12,0

25 --- DEFLANDRE, Luc LE TOUQUET 10,4 36 36

COISNE, Luc LE TOUQUET 14,6

26 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 3,8 34 34

OBRY, Robin HARDELOT 22,0

27 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 4,9 34 34

SULZER, Philippe RCF LA BOULIE 22,0
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28 --- PHILIPPE, Edouard GOUVERNEUR +1,6 32 32

PHILIPPE, Victor BESANCON 8,4

29 --- WALLET, Dominique MORMAL 9,4 32 32

LANGUILLIER, Patrick MORMAL 11,9

30 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 11,5 32 32

ANDRIEU, Christophe NORMANDIE 20,0

31 --- OTTEVAERE, André LE TOUQUET 10,6 28 28

LUNEAU, Gilles LE TOUQUET 22,0

32 --- DE ZEGHER, Lidwina LE TOUQUET 25,6 16 16

Mixte | Stableford - Net / 2 (37 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DE BECO, Jules LE TOUQUET 18,6 47 47

DOYLE DE BECO, Artus LE TOUQUET 22,0

2 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 14,2 45 45

PROYE, Michel LE TOUQUET 22,0

3 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 15,8 44 44

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,2

4 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 16,2 44 44

LENAIN, Eric LE TOUQUET 21,6

5 --- TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 17,2 44 44

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 21,7

6 --- SEILLIER, Emilien SART 14,0 43 43

SEILLIER, Jules SART 22,0

7 --- ARNOULD, Bernard VALENCIENNES 14,5 43 43

SEGARD, Veronique BONDUES 19,1

8 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 20,3 42 42

MOREL, Caroline LE TOUQUET 23,2

9 --- QUINCEY, Geoffrey LE TOUQUET 16,5 42 42

DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 18,5

10 --- D'ARJUZON, Claire LE TOUQUET 18,0 42 42

POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 18,5

11 --- COUPE, Laurent FOURQUEUX 16,7 41 41

COUPE-SALADIN, Anne FOURQUEUX 17,1

12 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 17,1 41 41

TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,0

13 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 17,0 41 41

FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 17,7
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14 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 19,4 41 41

EHRSAM, Catherine FOURQUEUX 20,1

15 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 14,9 41 41

PREVOST, Richard LE TOUQUET 20,6

16 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 16,7 41 41

JENKINSON, Brian LE TOUQUET 21,2

17 --- ALLARD, Laetitia BRIGODE 15,3 41 41

ALLARD, Franck BRIGODE 18,6

18 --- DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 20,2 40 40

DEWAVRIN, Eliot HAUTS-DE-FRANCE 22,0

19 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 24,2 39 39

LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 22,0

20 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 21,8 38 38

DUPONT, Frederic LE TOUQUET 22,0

21 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,7 38 38

CUISSE, Francois LE TOUQUET 22,0

22 --- LHERBIER, Bruno LE TOUQUET 22,0 38 38

DE CLERCK, Pieter LE TOUQUET 22,0

23 --- LEJUSTE, François BONDUES 22,0 38 38

LEJUSTE, Sylvie LE TOUQUET 25,6

24 --- LAURENT, Dominique LE TOUQUET 14,6 37 37

LESAGE, Nathalie LE TOUQUET 25,4

25 --- DUPONT, Maxence VOLCANS 10,4 37 37

DUPONT, Veronique LE TOUQUET 23,8

26 --- PELE, Nathalie ORLEANS LIMERE 20,3 37 37

PELE, Jean-Philippe LE TOUQUET 22,0

27 --- DECARNE, Eric LE TOUQUET 10,7 36 36

DECARNE, Caroline LE TOUQUET 25,6

28 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 16,9 36 36

SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 20,7

29 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 15,9 31 31

DELATTRE, Apolline LE TOUQUET 25,6

30 --- MARCHAND, Francis LE TOUQUET 19,0 30 30

VERSPIEREN, Michel Pierre LE TOUQUET 19,7
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Total :  246 joueurs


